
 

 

 

2025 年 2 月 19 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

個人のお客さま向けローン取扱店の一部変更について 

 

鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、2025 年 4 月 1 日（火）より、個人のお客さま向けローン

の取扱店舗について、下記のとおり一部変更いたしますのでお知らせします。 

今般取扱店の一部を集約することにより、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、

より一層お役に立てる情報や質の高いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更日 

2025 年 4 月 1 日（火） 

 

２．変更内容 

対象の以下 18 店舗において、住宅ローンやマイカーローンなど個人のお客さま向けローン

のご相談・受付の取り扱いを終了させていただきます。 

変更日以降は、下表右列記載の店舗にご相談くださいますようお願いいたします。 

対象店舗 今後のご相談店舗 

上町支店 たてばば支店 

西田支店 

中央支店 西武町支店 

みずほ通支店 

西陵支店 

田上支店 明和支店 

武岡団地支店 

西谷山支店 

東谷山支店 坂之上支店 

和田出張所 

入来支店 
川内支店 

隈之城出張所 

重富支店 
姶良支店 

蒲生支店 

高山支店 
鹿屋支店 

西原支店 



対象店舗 今後のご相談店舗 

串良支店 寿支店 

財部支店 都城北支店 

※今回の取扱変更にともなうお客さまのお手続きは必要ございません。 

※現在ご利用中の個人のお客さま向けローンのご契約内容・お取引の店番・店名・お取扱番

号およびご返済用口座などの変更はございません。 

 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9719（ダイヤルイン） 


